关于2024年度常德市建筑行业优秀建造师拟表彰名单的公示
各会员单位：
依据《常德市建筑行业优秀建造师评价管理办法》，经企业申报、常德市建筑业协会评审委员会审定，现将2024年度常德市建筑行业优秀建造师拟表彰名单予以公示，并就有关问题说明如下：
一、公示期限

公示期为2025年7月23日至2025年7月29日。
二、异议反馈
如对公示名单有异议，可在公示期内，向市建筑业协会举报，举报或反映的情况应实事求是，以单位名义反映的，应加盖单位公章；以个人名义反映的，应署真实姓名、身份证号、工作单位和联系方式。

联系地址：常德市三闾路博奥大楼6楼
邮政编码：415000
联系电话：0736－7720860
附件：2024年度常德市建筑行业优秀建造师拟表彰名单
                             常德市建筑业协会
2025年7月22日
附件：

2024年度常德市建筑行业优秀建造师

拟表彰名单

	姓名
	工作单位

	任金喜
	德成建设集团有限公司

	张理进
	德成建设集团有限公司

	赵家佳
	湖南华纬水电工程有限公司

	杨斌
	湖南华纬水电工程有限公司

	周友恩
	湖南猎豹建设集团有限公司

	黄晓云
	湖南新宇宙建设有限公司

	吴刚
	湖南东泉建设有限公司

	孙靓
	湖南恒邦建工有限公司

	黄星宇
	湖南恒邦建工有限公司

	肖乾
	湖南兴禹建设有限公司

	陈志高
	湖南兴禹建设有限公司

	刘涛
	湖南金兴建筑工程有限公司

	刘海洋
	德成建设集团有限公司

	苏杰
	德成建设集团有限公司

	高书政
	湖南华纬水电工程有限公司

	石浩
	湖南华纬水电工程有限公司

	谢俊
	湖南君霖泰建设有限公司

	高绍虎
	湖南君霖泰建设有限公司

	刘长伟
	湖南省开源水电建筑工程有限公司

	田程
	湖南省开源水电建筑工程有限公司

	龙西敏
	湖南迪美建设有限公司

	杨超
	湖南迪美建设有限公司

	姚志江
	德成建设集团有限公司

	彭锐
	德成建设集团有限公司

	卜忠杰
	常德鹏投建筑工程有限公司

	娄会平
	湖南小山建设有限公司

	王思皓
	湖南小山建设有限公司

	刘兴宇
	湖南洪义建设工程有限公司

	吴宏飞
	湖南洪义建设工程有限公司

	陈伟
	湖南华纬水电工程有限公司

	金雨轩
	湖南华纬水电工程有限公司

	叶跃
	湖南猎豹建设集团有限公司

	朱明洋
	湖南兴禹建设有限公司

	刘培丽
	中湘一帆建筑装饰有限公司

	杨庆
	湖南万胜建设有限公司

	李祥明
	湖南万胜建设有限公司

	彭德平
	澧县第一建筑工程有限责任公司

	雷光兵
	湖南兴禹建设有限公司

	王峰
	湖南兴禹建设有限公司

	付关羽
	湖南鸿毅建设有限公司

	刘旻鑫
	湖南鸿毅建设有限公司

	田程
	常德鹏投建筑工程有限公司

	于博峰
	常德鹏投建筑工程有限公司